
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kosmetické zrcátko s LED osvětlením 

G021576 
 

Návod k použití 

 

 

 



ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 

Prosíme, přečtěte si tyto pokyny ještě před prvním použitím. 

 

Název výrobku: GIOperfect Pink Cat – kosmetické zrcátko s LED osvětlením 

Model ID: GIO-758CAT 

Barva: růžová 

Materiál: PP + sklo 

Rozměry výrobku: 30 x 19,5 x 18cm 

 

 

      LED diody 

 

        

            tlačítko ON/Off     základna na příslušenství  

        (příslušenství není součástí) 

 

 

Přihrádka na baterie 

Zapotřebí 3x AAA baterie 

(nejsou součástí balení) 

 

 

  Přepínač zapnutí/vypnutí 

  Stisknutím tlačítka na zadní straně  

 zapněte napájení.  

Dotkněte se kruhu na přední straně  

     zrcátka a zapněte světlo. 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÉ ÚDAJE 

MAX. výkon: 0,65W 

LED režim: Dotykové plynulé nastavení 

Provozní napětí: 4,5V 

Typ baterie: 3x AAA baterie (nejsou součástí) 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Světlo zapněte jedním stisknutím tlačítka ve spodní části zrcátka. 

2. Dlouhým stisknutím tlačítka zahájíte režim stmívání a upravíte příslušný jas světla podle svých 

preferencí. 

3. Funkce paměti jasu, zapamatuje si každé stisknutí tlačítka při nepřetržitém napájení a zůstane 

na zapamatovaném jasu při příštím stisknutí tlačítka. 

4. Můžete krátce nebo dlouze stisknout tlačítko a funkce mezi tím budou fungovat podle výše 

uvedených bodů. 

 

FUNKČNÍ VLASTNOSTI 

1. Jas lze libovolně nastavit podle vašich potřeb. Dlouhým stisknutím tlačítka upravíte jas. Výrobek 

je vybaven funkcí paměti jasu. 

2. Zrcadlo, které je šetrné k životnímu prostředí a odolné proti výbuchu, může jasně a pravdivě 

odrážet vaši krásu. Úhel zrcátka lze libovolně nastavit pro snadnou aplikaci make-upu. 

3. Špičková kvalita, velká kapacita, lithiová baterie odolná proti výbuchu, zajišťuje velmi dlouhou 

životnost produktu. 

 

UPOZORNĚNÍ 

1. Opatrně používejte zrcadlo, nepoužívejte žádné sítko. 

2. K čištění povrchu zrcadla použijte měkký hadřík spolu s mýdlovou vodou (nedoporučuje se 

alkohol), před otíráním jej vyždímejte a nakonec zrcadlo otřete suchým hadříkem. 

3. Vyhněte se kontaktu s kyselinami, agresivními a mastnými látkami, abyste zabránili korozi 

povrchu zrcadla. 

4. Výrobek skladujte mimo vlhkost a vnější faktory. 

5. Vyhněte se kontaktu s ostrými předměty. 

6. Uchovávejte výrobek mimo dosah kojenců a malých dětí. 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Nedívejte se přímo do jasného světla LED, mohlo by dojít k poškození zraku. 

 

 

 

Balení obsahuje kosmetické zrcátko s LED osvětlením – 1ks. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, Praha 5, www.andys.cz 

 


